
 

 

 

 

 

 
Výzva k podání cenové nabídky  

VZMR na dodávky s názvem: „Dodávka PC sestav, monitorů a notebooků - 2024“ 

 

 

 
 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU NA DODÁVKY 

s názvem: „Dodávka PC sestav, monitorů a notebooků - 2024“ 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY 
 
 

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 
Výzva k podání cenové nabídky  

VZMR na dodávky s názvem: „Dodávka PC sestav, monitorů a notebooků - 2024“ 

 

 

Název veřejné zakázky:  Dodávka PC sestav, monitorů a notebooků - 2024 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky (“VZMR”) 
Postup zadání:      VZMR bez uveřejnění výzvy  
 
V souladu s ust. § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), Vás vyzýváme k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku za těchto 
podmínek: 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 

 
Základní škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 964 
zastoupena: Mgr. Jaroslavem Šupkou, ředitelem školy 
se sídlem: Vybíralova 964/8, 198 00 Praha 9 - Černý Most 
IČO: 613 86 618 DIČ: CZ61386618 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č. účtu: 19-3960950277/0100 
(dále jen „zadavatel“) 

 
2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka 20 počítačových sestav, 20 monitorů a 4 notebooků dle 
technické specifikace, která tvoří přílohu č. 1 této výzvy.  
Předmět veřejné zakázky bude plněn na základě objednávkového listu vystaveného zadavatelem. 
 
3. Termín a místo plnění 

 
Termín zahájení plnění: ode dne podpisu objednávkového listu 
Termín dokončení plnění: nejpozději do 20. 9. 2024 
Účastník je povinen dodržet termín plnění. 
 
Místo plnění:  sídlo zadavatele na adrese: Základní škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 964/8, 

198 00 Praha 9 – Černý Most 
 
4. Předpokládaná hodnota 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí částku 396 000,- Kč bez DPH. 
  
5. Cena, platební podmínky 

 
Cena je dána výší cenové nabídky účastníka (dále jen „položkový rozpočet"), která tvoří přílohu č. 2 
této výzvy.  
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci předmětu plnění 
veřejné zakázky vymezeného v této výzvě a jejich přílohách. 
Zadavatel neposkytuje zálohy. 
Zadavatel se zavazuje uhradit cenu za dodávku předmětného plnění na základě daňového dokladu 
(faktury) vystaveného dodavatelem po řádném předání dodávky. Splatnost faktury nesmí být kratší 



 

 

 

 

 

 
Výzva k podání cenové nabídky  

VZMR na dodávky s názvem: „Dodávka PC sestav, monitorů a notebooků - 2024“ 

 

 

než 21 dnů ode dne doručení faktury zadavateli. 
 
6. Nabídka 

 
Místo pro podání nabídky: E-ZAK 
Adresa na podání nabídek: https://ezak.praha14.cz/ 
Lhůta pro podání nabídky do: 25. 6. 2024 do 10:00 hodin. Nabídku doručenou po tomto datu nebude 
zadavatel akceptovat. 
Účastník je povinen zaslat zadavateli nabídku v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK, a to ve lhůtě pro podání nabídek uvedené v předchozím odstavci, která bude 
obsahovat: 

a) identifikační údaje účastníka (dle údajů z výpisu z obchodního rejstříku, 
živnostenského listu nebo výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů); 

b) oceněný položkový rozpočet podepsaný oprávněnou osobou účastníka s datem 
vystavení; Cena bude v nabídce uvedena (i) cena bez DPH (ii) DPH a (iii) cena s DPH 
celkem; 

c) oprávnění k podnikání a k provádění činnosti, která je předmětem veřejné zakázky 
(výpis z obchodního rejstříku pokud je v něm účastník zapsán či výpis z jiné evidence 
potvrzující oprávnění účastníka k podnikání – originál nebo ověřená kopie ne starší 
90 dnů); 
Výše uvedené doklady lze nahradit výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
(originál nebo ověřená kopie ne starší 90 dnů).; 

d) čestné prohlášení k OVZ, které tvoří přílohu č. 3 
e) prokázání technické kvalifikace účastníka; účastník prokáže technickou kvalifikaci 

tím, že zadavateli doloží: 
dvě (2) reference týkající se dodávek poskytnutých účastníkem s obdobným 
předmětem plnění jako je v této výzvě, každá s předpokládanou hodnotou vyšší než 
200.000,-Kč bez DPH, realizované za poslední tři roky před zveřejněním této výzvy. 

 
Zadavatel komunikuje s účastníky zásadně písemně. Písemná komunikace mezi zadavatelem a 
účastníky bude probíhat zásadně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
 
7. Hodnocení nabídek 
 
Hodnocení nabídek bude prováděno podle ekonomické výhodnosti. 
Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
Nabídky budou hodnoceny tak, že podle výše nabídkové ceny bez DPH za celý předmět plnění, bude 
stanoveno pořadí nabídek. 
Jako ekonomicky nejvýhodnější bude pak vybrána nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou bez 
DPH. 

 
8. Ostatní ujednání 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit, případně vyjasnit informace předložené účastníkem, a to před 
rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky. 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit či doplnit podmínky zadávacího řízení, zadávací řízení zrušit i bez 



 

 

 

 

 

 
Výzva k podání cenové nabídky  

VZMR na dodávky s názvem: „Dodávka PC sestav, monitorů a notebooků - 2024“ 

 

 

udání důvodu, popřípadě veškeré přijaté nabídky účastníků odmítnout. 
Podrobnější informace k provedení zakázky budou sděleny účastníkům na vyžádání v dohodnutém 
termínu u kontaktní osoby zadavatele: Ing. Dana Malá, tel: + 420 724 957 015, e-mail: 
ekonomka@zsvybiralova.cz. 
 
Přílohy této výzvy tvoří: 
▪ Příloha č. 1 – Technická specifikace; 
▪ Příloha č. 2 – Položkový rozpočet (Cenová nabídka); 
▪ Příloha č. 3 – Čestné prohlášení k OVZ. 
 
 
 
 
 
             

______________________________ 
                                 Mgr. Jaroslav Šupka, ředitel školy 

mailto:ekonomka@zsvybiralova.cz

		2024-06-17T12:00:36+0200
	Mgr. Jaroslav Šupka




